
  BOMBBAR Тольяттинская Футбольная Лига
  Протокол матча   РЛ 2026 / Стыковые матчи

  Дата и время проведения   10 января 2026 12:00   Место проведения   Олимп

  Технология Чистоты Самара   Новая жизнь Ульяновск

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гаджиев Марсель
Ефремов Кирилл
Зингашин Айрат
Круглов Никита

2 Матвеев Евгений
Мураев Илья
Пинаев Юрий

71 Токарев Александр
Хисматуллин Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

8 Безруков Игорь
23 Бертасов Евгений
35 Зиятов Рустам
10 Ильичев Артем
88 Казаринов Кирилл
7 Каргин Игорь

19 Лазарев Денис
4 Садовников Дмитрий

21 Скобеев Валентин
30 Суетин Егор

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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